

Settore I "Affari Generali e Istituzionali" - Ufficio "Affari Consiliari" Tel. 095-7556212 – E-mail: antonino.chiarenza@misterbianco.gov.it

IV Commissione Consiliare

Sport - Cultura - Turismo - Beni culturali e ambiente - Spettacolo

Prot. n. 58563

30 Dicembre 2015

Presidente della IV Comm. Consiliare Sig. Santapaola Vito Sig. Scaletta Salvatore Sig. Marchese Domenico Antonino Sig. Arena Antonino Sig. Zanghi Rosa Sig. Marchese Matteo Sig. Russo Marcello Maria Riccardo (Vice Presidente) Ai Capi Gruppo Consiliari Insieme per Misterbianco - Galasso Francesco Lavoro Cultura Solidarietà - Licciardello Antonio Partito Democratico - Vitrano Cristian Santo Sicilia Democratica - Zanghi Rosa Gruppo Misto - Caruso Serafino Misterbianco Libera - Russo Marcello Maria Riccardo Movimento Volontario Misterbianco - Marchese Domenico Antonino Misterbianco Rinasce con Te - Adornetto Salvatore Vivi Misterbianco Libera - Parrinello Aldo Giuseppe Amo Misterbianco - Foti Salvatore Misterbianco Unita-Insieme tutto è possibile - Santapaola Vito Misterbianco Più - Nicotra Giovanni Franco

> Al Sindaco All'Ass.re Mancuso Santo Al Segretario Generale All'Ass.re Condorelli Giuseppe

OGGETTO: Convocazione IV Commissione Consiliare Il Presidente del C.C. Sig. Santapaola Vito

Visto l'art. 15 del Regolamento di istituzione e funzionamento delle Commissioni Consiliari Permanenti di studio e consultazione, approvato con Deliberazione di C.C. n. 117 del 08/09/1976 e n. 141 del 21/12/79

## **INVITA**

Le SS.LL., ad intervenire ai lavori della IV Commissione, che avrà luogo presso la sede municipale di Via S. A. Abate nel giorno 08 Gennaio 2016 alle ore 11,00 in prima convocazione ed alle ore 11,30 in seconda convocazione, per discutere il seguente O.d.G.:

- Lettura verbali precedenti;
- Sonica.





## COMUNE DI MISTERBIANCO

## Provincia di Catania 4<sup>^</sup> Commissione Consiliare

Verbale n. 1 del 08 Gennaio 2016

L'anno 2016 del mese di Gennaio addì otto alle ore 11.30 presso i locali del Municipio sito in Misterbianco in via S.A. Abate, sala commissioni consiliare permanente, a seguito di regolare convocazione disposta dal Presidente e debitamente divulgata ai sensi dell'art. 15 del regolamento di istituzione e funzionamento delle commissioni Consiliari permanenti di studio e consultazione approvato con deliberazione di C.C nr. 117 del 08.09.1976 e nr. 141 del 21.12.1979, è riunita la IV commissione consiliare permanente per discutere gli argomenti che saranno di seguito specificati:

- Lettura Verbali Precedenti;
- Sonica.

Sono presenti alle ore 11,00 in prima convocazione i Consiglieri: Santapaola Vito ( presidente ), Russo Marcello(vicepresidente), Scaletta Salvatore, Marchese Domenico A, Marchese Matteo.

Alle ore 11,30 è presente il consigliere Zanghì Rosa.

Svolge la funzione di segretario verbalizzante il vicepresidente Russo Marcello.

Accertato la sussistenza del quorum richiesto per la validità della seduta il presidente la dichiara aperta alle ore 11,00 e si passa al 1° punto dell'Ordine del giorno.

Il presente verbale è redatto in forma sintetica e in ottemperanza alla Legge 26 giugno 2015 n. 11.

Il presidente Santapaola Vito, preliminarmente, porta a conoscenza della commissione sui lavori da voler intraprendere nel corso dell'anno invitando i consiglieri presenti ad esternare eventuali progetti.

Il consigliere Russo Marcello manifesta l'intenzione di vole valorizzare la manifestazione " Alberi creativi", pertanto, invita la commissione a valutare tale proposta.

Il consigliere Marchese Matteo, ritiene importante lo svolgimento della manifestazione "Sonica", in quanto non è stata organizzata per l'anno 2015.

Il presidente Santapaola Vito ritiene importante organizzare dei trofei calcistici di livello nazionale magari abbinandoli al Carnevale così come avviene a Viareggio.

Il consigliere Marchese Domenico A. invece, espone la volonta' di voler organizzare anche quest'anno la manifestazione " Sport - Scuola di vita".

Nessun altro chiede di parlare.

Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 12,20.

Del che si redige il presente verbale.

Il presidente della IV C.C.

Vito Santapaola

Il segretario verbalizzante della IV C.C.

cons. Marcello Russo